
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84407601D

2. Data e Regjistrimit 07/08/2018
3. Emri i Subjektit REF-REIMOND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Bucimas GURRAS Fshati Gurras, Njesia 
Administrative Bucimas, Zona kadastrale 1903, Nr.pasurie 
224/1/1. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i karrikeve metalike, i artikujve të tjerë metalikë 

dhe i artikujve prej druri. Tregtimi, përpunimi dhe montimi i 
të gjitha llojeve të profileve, tubove e aksesorëve të aluminit, 
të bronxit, të metaleve të tjera, të plastikës dhe drurit. 
Tregtimi i aksesorëve të aluminit, të bronxit, të metaleve të 
tjera, të hekurit,  të plastkës dhe të drurit.  Shërbime të 
ushqimit social dhe turistik me bar-bufe, restorante, hotele, 
motele, dhe me udhëtime turistike brënda dhe jashtë vendit. 
Transport mallrash dhe pasagjerësh brënda e jashtë vendit. 
Projektim, ndërtim e zbatim në fushën e ndërtimeve në të 
gjitha llojet e tyre brënda vendit. Veprimtari në fushën 
imobilare si shitje, blerje dhe dhënie me qera të pronave dhe 
pasurive të paluajtshme. Tregti të artikujve të ndryshëm të 
ndërtimit, industriale dhe ushqimore me shumicë dhe pakicë. 
Aktivitete prodhimi, shërbimi dhe përpunimi kultura 
bujqësore, në pyje dhe në fushën e prodhimit dhe tregtimit të 
artikujve bujqësore e blegtoralë. Aktivitet ne zbulimin e 
burimeve minerare dhe në shfrytëzimin e tyre për të gjitha 
kategoritë e mineraleve. Tregti me shumicë e me pakicë i 
karburanteve të llojeve të ndryshme, i vajrave lubrifikante 
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dhe i nënprodukteve të tjera të naftës. Të gjitha veprimtaritë 
e mësipërme do të realizohen në të drejtën e importit dhe 
eksportit komform kërkesave specifike të legjislacionit 
Shqiptar për sejcilën veprimtari.
Edmond Çuni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2018                Deri: 02/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rruzhdi Shkullaku12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2020                Deri: 

13. Ortakët ReiHamolli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EdmondÇuni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REF-REIMOND
E-Mail: ref-reimond@hotmail.com  
Telefon: 0692096522 0694643038 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-901381-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26FD3E8-0EFA-43B6-AC0E-2C2DE8DB88EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95DE50B-B504-4579-AE16-D4CC63396C50
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22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-913465-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I ivendimit, date 16.08.2018 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         GURRAS;         
Fshati Gurras, nr pasurie 224/7, Gurras;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko. unaza e re nr pasurie 1/151;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, nr pasurie 5/26;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Rruga Pogradec-Korçe, km 1, nr pasurie 392/36,Verdove;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941266-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.09.2018 per ndryshimin e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         GURRAS;         
Rruga Pogradec –Gurras, nr  pasurie 86/56, zona kadastrale 1903;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         GURRAS;         
Fshati Guras, Njesia administrative Bucimas, Zona kadastrale 1903, Nr i pasurise 86/56;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238119-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
4-Vendimi Ref Reimond .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese  2018 Ref Reimond.pdf
Raport Auditimi.pdf

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241724-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B80045-1267-4C81-BE8A-515B39D5BAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DFC643-0D39-4619-9130-D5DE702C798B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5747C6-4593-4CBF-BE73-2F3ED478EBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D42E5E-3875-45D7-AD92-04DF84801B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59B9442-BD73-4D67-9738-BEA2CE6496E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FCA524-B12E-4E00-BD08-E320B1A060F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A198F04A-BA03-4AE0-8C19-4FFA000E4262
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.06.2019, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ref-reimond@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, nr pasurie 3/5+1-3, zona kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, nr pasurie 5/26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278001-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi.pdf
4-Vendimi Ref Reimond.pdf
Shenimet shpjeguese  2018 Ref Reimond.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307867-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1 datë 14.08.2019, per mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko. unaza e re nr pasurie 1/151;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-348227-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02, datë 23.09.2019  ku është 
vendosur: Hapje  adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Bashkiake Farke, Nr pasurie  4225/4611, zona kadastrale 2704, Tirane;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD5BFF3-5870-4C2C-A915-C9FBACCDDD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A766A9-2905-4A0F-B0BE-81B6AC7045B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5021289-01C9-441F-A859-D4AC24375E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9AF3A6-9BD5-4A9E-BA6F-D78F40CCE05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E716403-DA87-4C94-80BF-A65B2195BE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF8DA5E-599A-46FE-8274-22B4FC8206CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EB3728-770D-4891-8F45-37000C05F921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86445CA5-182D-4F79-A864-939AAEAA6C44
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508626-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2020, ku eshte vendosur, 
emerimi i audituesit ligjor (ekspert kontabel i autorizuar) i shoqerise, z. Rruzhdi Shkullaku 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511298-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Rruzhdi Shkullaku si Ekspert Kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rruzhdi Shkullaku")                      Nga data 
"18/05/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542338-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Vendimi.pdf
3.1-Pasqyra e performancÃ«s (pasqyra e tÃ« ardhurave dhe tÃ« shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742771-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723A00CB-9810-4352-9019-856CFFA60BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B020DE5C-654F-4FA5-B8A6-9B66ED4DE440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB4B411-DFC4-4CA2-8642-07046C8513C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49014B15-6E8F-47CB-B19E-1925E98703CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D818126-7878-4B66-9216-D51FA723D9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B85C02-5D2A-4C93-BA68-E76BA101CF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78A23FA-D7ED-4A60-A456-F6F7C53F070E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5C9AFA-7E40-4007-87DB-CA8554DE431B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4186B93-52EB-46B2-9FA8-F79BC26780CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E0505-C4D4-4E82-B5F2-3987C45910AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3E0505-C4D4-4E82-B5F2-3987C45910AF
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Lista e Dokumenteve:
3.1-Pasqyra e performancÃ«s  sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
3-Vendimi Ref Reimond.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759182-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.07.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Bashkiake Farke, Nr pasurie  4225/4611, zona kadastrale 2704, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, nr pasurie 3/5+1-3, zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-840598-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.12.2021, për mbylljen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         GURRAS;         
Fshati Gurras, nr pasurie 224/7, Gurras;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         VERDOVE;         
Rruga Pogradec-Korçe, km 1, nr pasurie 392/36,Verdove;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-854712-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.01.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         GURRAS;         
Fshati Gurras, Njesia Administrative Bucimas, Zona kadastrale 1903, Nr.pasurie 
224/1/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         GURRAS;         
Rruga Pogradec –Gurras, nr  pasurie 86/56, zona kadastrale 1903;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F24347E-800B-42E1-B3E9-ADE2AA0B3129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6FE8A0-49B8-4BA7-93CD-8351C1D2D0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBE5BB5-FBD4-4B4E-A583-24CE80044CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C139D405-9E63-44BD-B25E-9A5B86C6EE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67780EAD-6E71-4842-A8A7-5267A122E70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D69EC42-6641-4B1B-8CCA-C93D669DCC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88A8C16-6C58-4F7A-A76F-1234978D85B6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965321-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
3.1-Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese  2021 PDF.pdf
2-Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
3-Vendimi Ref Reimond.pdf

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2632D3C-070D-43CF-BE7C-A19C684A2663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DF8DEB-4DFA-445C-9CEF-7E9B8E38999A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A15D9E-BD0E-42D0-BC7E-8D35B717051F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B97404E-5262-498E-8403-7485BFE0705C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6B779C-73BE-4ECC-B105-164D0178B23B

